北京公司股权变更代办流程

产品名称 北京公司股权变更代办流程

公司名称 易联时代（北京）文化传媒有限公司

价格 .00/件

规格参数

公司地址 北京市怀柔区雁栖经济开发区乐园大街38号

联系电话 010-85894277 13720050680

产品详情

北京公司股权变更代办流程如下：

股东会决议：股东会决议由股东会按照《公司法》和公司章程的规定作出，同意股权zhuanrang。

签订股权zhuanrang协议：股权zhuanrang协议应由zhuanrang人和受让人签订，约定股权zhuanrang的份额、
价格、程序、双方的权利和义务等事项。

申请涉税事项证明：股权zhuanrang过程中，如果涉及税务问题，需要向主管税务机关申请涉税事项证明
。

办理工商变更登记：股权zhuanrang完成后，需要到工商局办理工商变更登记手续，包括变更公司章程、
股东名册等。

申请其他相关证明：根据需要，可能需要申请其他相关证明，如涉及外汇变更的，需要向外汇管理局申
请变更证明等。

提交相关材料：将股权zhuanrang的相关材料提交给工商局，包括股东会决议、股权zhuanrang协议、涉税
事项证明等。

审核和批准：工商局对提交的材料进行审核和批准，如果符合规定，则发放新的营业执照。

需要注意的是，在股权zhuanrang过程中，需要遵守相关法律法规和程序，确保合法性和规范性。同时，

代办机构或人员需具备合法zizhi和经验，确保其可靠性。如有任何疑问或需要帮助，可以咨询专业机构

或律师的意见。

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org